EPITOME LIB. VIII

<i>Nisus in halyaetum. Scylla in cirim.</i>	Minos Marte laceſſit apparato quam Nisus tenet urbem: at ipsa nata niſi praelia dum studet videre ex turri, paries referre cuius Phoebeae modulos lyrae solebat, dictaei ducis est amore capta: quem quaerens sibi stulta demereri fatalem e capite amputat parentis crinem sic patriam patremque prodit Nisus mox halyaetus: at sceleſta	5
<i>Minotaurus. Labirynti descriptio.</i>	/B3r/ Scylla facta avis est vocata Ciris. Rege hinc ad proprios lares reverso est bos semivir atque semibos vir clausus daedalea domo, unde nullus ingressis patet exitus: sed ex hac tamen fila secutus ipse Theseus victor egreditur, solumque linquens	10
		15

<i>Ariadnae corona in sydus.</i>	hoc Minoida dicit inde secum, verum perfidus hanc statim relinquit in Naxo: at Bromius sibi relictam assumens fovet, huius et coronam inter sydera clariora ponit. Dehinc nato ac sibi Daedalus paratis alis evolat: at puer superna petens decidit, aequore et receptus nomen dat pelago. Huius invenutur luctus Daedale sola laeta Perdix, Perdix nunc volucris tuae sororis olim filius, invidens dedisti	20
<i>Daedali volatus. Icari casus.</i>	quem tu praecipitem Minervae ab arce, spreti numinis ulti hinc Diana devastat Calydonios agellos peringens aper: at vocantur in hunc heroes veteres, quibus ferire schoeneis come adfuit petita.	25
<i>Talus in perdicem.</i>	Hanc apri Melanger interempti honestat spolio, necatque matris fratres, quod sua dona non prebarent: verum vindicatura saeva mater	30
<i>Aper Calydonius.</i>	/B3v/ Fratres, stipitis id cremat, quod in se vitam continuit necemque nati, sic mortem Melanger ipse obivit.	35
<i>Atalantae forma.</i>	Hunc flentes nimium, piae sorores denique ad numerum volant volantum. Heroum redeuntium ab patrata apri caede Achelous hospes illas	40
<i>Fratrum Altheae mors.</i>	monstrat aequoris insulsas propinquai spretus fecerat ipse quas misellis ex nymphis: neque cerneris remora ab istis Perimele amica quondam	45
<i>Fatalis stipes Meleagri.</i>	huius, in mare mersa per parentem quam Neptunus in insulam redigit. Mox heros memorat Lelex ut olim	50
<i>Meleagri sorores in aves.</i>	mortali sub imagine ipse divum rex ac Mercurius domo ciboque usi Baucidis ac senis mariti	55
<i>Naiades in insulas Echinadas.</i>	tecta inhospita tum Phrygum palude stagnarint, sibi consecraverintque aedes Baucidis in venusta templis,	60
<i>Perimele in insulam.</i>	Baucida atque Philemona in ministros. Hii tandem ob senium propinquiores	
<i>Iuppiter cum Mercurio in homines.</i>		
<i>Casa in templum.</i>		
<i>Philemon cum Baucide</i>		

<i>in arbores.</i>	morti, conspiciunt suos vicissim artus arbore sub virente condi.	
<i>Proteus in varias figuras.</i>	Flumine hinc iterum loquente, Proteu transis in varias subinde formas,	65
	pulcher nunc iuvenis, modo anguis atrox nunc fulvus leo, nunc aper timendus, interdum lapis, arbor inde et ignis, <i>/B4r/</i> nunc flumen, modo bucerus iuvencus.	
<i>Impietas Erisichthonis.</i>	Idem nata Erisichthone est adepta:	70
	huius sacrilegum patrem bipenni quod querum secuisset et cruem e nympha elicuisset hanc colente ad preces Dryadum Ceres gravari ieiuna dederat fame, fame inquam	
<i>Fames Erisichthonis.</i>	quam pictam proprio suo colore ante ostenderat aede cum invenusta: ergo nata, Erisichthona hac parentem oppressum, cupiens iuvare, habendi	75
	vim transformia corpora impetravit a raptore sui deo pudoris: saepe vendita sic parente ab ipso	
<i>Metram in piscatorem et varias formas.</i>	et piscator et ales, atque cervus et bos, atque equa saepe facta abibat patrisque e precio famem levabat,	80
<i>Erisichthonis exitus.</i>	donec se pater ipse devoravit. Tute quin Acheloe sub figuris	
<i>Achelous in varias formas.</i>	diversis etiam tegis, latesque, nam flumen modo, nunc videris anguis: saevus es modo taurus ac petulcus.	85
		90
	EPITOME LIB. IX	
<i>Acheloi et Herculis lucta.</i>	Alcides domitor potens ferarum ac loquax Achelous inde pugnam commiscent simul, ac potiri amata Tete Deianira uterque tentat:	
<i>Achelous in anguem.</i>	<i>/B4v/</i> sed quum viribus Herculis per amplis sub membris Achelous esset impar	5
<i>Achelous in taurum.</i>	humanis, coluber fit: at nec arte tali proficiens, statim ferocem taurum cornibus induit recurvis: verum sic quique victus, alterum se	
<i>Copiae cornu.</i>	sentit denique perdidisse cornu. Pomis Naiades omnibus repletum hoc sacrant, copia dives hincque cornu est.	10

	Mox Tirynthius ad rapacis undas cum nupta in patriam nova revertens eveni venit: hicque transferendam, auctus quod fluvius foret, biformi	15
<i>Nessi caedes.</i>	Nesso Deianira te id parenti credit, depositum sed is pararet quam iam fallere, figitur sagitta.	20
<i>Tunica a Deianira Herculi missa.</i>	Quaerens attamen haud obire inultus raptae dat calido cruore tinctum id velaminis, Herculem quod ipsum longo tempore post necasse constat: nam quam Deianira vindicare	25
	sese ex pellice vellet ac marito Nessi sanguine misit huic repletam vestem, quam Iove natus induendo inter haex sacra, quae patri exhibebat, solutum trahit ex calore Echidnae	30
	virus per sua membra: sic dolore victus muneris in locum supremam mortem postulat a noverca iniqua. <i>/B5r/ Sed laboribus ex suis recensens</i>	
<i>Labores Herculis.</i>	partos ordine maximos triumphos indignum Hercule mortis esse dicit hoc genus: iacit hinc mare in propinquum Lycham, qui attulerat sibi hoc venenum.	35
	Factus is scipulus, Lychae reservat nomen nunc quoque: propria sagittas mox Poeante sato dedit, pyramque scandens in cinerem rededit artus	40
	mortales, reliquum polo receptum est, ac numen Iove comprobante factum.	
<i>Lycas in scopulum.</i>	Hyllus dehinc Iolen cubili honesto coniungit sibi. Colloquentibusque Alcmena hinc Ioleque lusa partus indit diva Galanthidi ministrae	45
	mustellae parientis ore formam.	
<i>Hercules in deum.</i>	Ex Loto Dryope legente flores guttas dat fluidi croris arbor: nam lotos fuerat puella quondam quae obscoenum fugiens deum Priapum	50
	fact est lotos aquatica: inde laedens hanc coepit Dryope quoque esse Lotos.	
<i>Galantis in mustela.</i>	Dehinc senex Iolaus in iuventam est dono viridem reversus Hebes.	55
<i>Lotos et Dryope in arbores.</i>		
<i>Iolaus senex in iuvenem.</i>